
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/09/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME SOLEILLA                       (rpr 0888.344.806)

Afrekening 17 periode van 01/02/2019 tot 31/07/2019

  1 0001 (A)
  174.00

  515.92   108.86     0.00  1620.63     0.00   174.00  2419.41     0.00     0.00  2419.41

  2 0002 + k20
   81.00

  240.17   108.86     0.00     0.00     0.00    81.00   430.03     0.00     0.00   430.03

  3 0003 (B)
   68.00

  201.63   108.86     0.00     0.00     0.00    68.00   378.49     0.00     0.00   378.49

  4 0101 (D)
  164.00

  486.27   108.86     0.00     0.00     0.00   164.00   759.13     0.00     0.00   759.13

  5 0102 + k17
   69.00

  204.59   108.86     0.00     0.00     0.00    69.00   382.45     0.00     0.00   382.45

  6 0103 + k2
   69.00

  204.59   108.86     0.00     0.00     0.00    69.00   382.45     0.00     0.00   382.45

  7 0104 (A)
  164.00

  486.27   108.86     0.00     0.00     0.00   164.00   759.13     0.00     0.00   759.13

  8 0201 + k5
  298.00

  883.59   108.86     0.00     0.00     0.00   298.00  1290.45     0.00     0.00  1290.45

  9 0202 + k7
  189.00

  560.40   108.86     0.00     0.00     0.00   189.00   858.26     0.00     0.00   858.26

 10 0301 + k26
  233.00

  690.86   108.86     0.00     0.00     0.00   233.00  1032.72  -114.66     0.00   918.06

 11 0302 + k14,18
  234.00

  693.82   108.86     0.00     0.00     0.00   234.00  1036.68     0.00     0.00  1036.68

 12 --
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

 13 0401 (B)
  234.00

  693.82   108.86     0.00     0.00     0.00   234.00  1036.68  -304.70     0.00   731.98

 14 0402 + k9,10
  236.00

  699.75   108.86     0.00     0.00     0.00   236.00  1044.61     0.00     0.00  1044.61

 15 0501+0502 (CD)
  232.00

  687.89   108.86     0.00     0.00     0.00   232.00  1028.75     0.00     0.00  1028.75

 16 --
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

 17 --
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

 18 0503 (B)
   68.00

  201.63   108.86     0.00     0.00     0.00    68.00   378.49     0.00     0.00   378.49

 19 0504 + k19
  165.00

  489.24   108.86     0.00     0.00     0.00   165.00   763.10     0.00     0.00   763.10

 20 0601 (D)
  164.00

  486.27   108.86     0.00     0.00     0.00   164.00   759.13     0.00     0.00   759.13

 21 0602 (C) + k24
   69.00

  204.59   108.86     0.00     0.00     0.00    69.00   382.45     0.00     0.00   382.45

 22 0603 + k23
   69.00

  204.59   108.86     0.00     0.00     0.00    69.00   382.45     0.00     0.00   382.45

 23 0604 (A)
  164.00

  486.27   108.86     0.00     0.00     0.00   164.00   759.13     0.00     0.00   759.13

 24 0701 + k6,8
  166.00

  492.20   108.86     0.00     0.00     0.00   166.00   767.06     0.00     0.00   767.06

 25 0702 + k3,11
   70.00

  207.56   108.86     0.00     0.00     0.00    70.00   386.42     0.00     0.00   386.42

 26 0703 + k13,16
   70.00

  207.56   108.86     0.00     0.00     0.00    70.00   386.42     0.00     0.00   386.42

 27 0704 (A)
  164.00

  486.27   108.86     0.00     0.00     0.00   164.00   759.13     0.00     0.00   759.13

 28 0801 (D) + k15
  165.00

  489.24   108.86     0.00     0.00     0.00   165.00   763.10     0.00     0.00   763.10

 29 0802 + k12
   69.00

  204.59   108.86     0.00     0.00     0.00    69.00   382.45     0.00     0.00   382.45

 30 0803 + k4
   69.00

  204.59   108.86     0.00    58.08     0.00    69.00   440.53     0.00     0.00   440.53

 31 0804 (A)
  164.00

  486.27   108.86     0.00     0.00     0.00   164.00   759.13  2002.85     0.00  2761.98

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/09/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME SOLEILLA                       (rpr 0888.344.806)

Afrekening 17 periode van 01/02/2019 tot 31/07/2019

 32 0901 +k22,25
  288.00

  853.94   108.86     0.00     0.00     0.00   288.00  1250.80     0.00     0.00  1250.80

 33 0902 + k1
  239.00

  708.65   108.86     0.00     0.00     0.00   239.00  1056.51     0.00     0.00  1056.51

 34 0903 + k21
  283.00

  839.11   108.86     0.00   100.00     0.00   283.00  1330.97  1978.10     0.00  3309.07

 35 berging
    1.00

    2.97     0.00     0.00     0.00     0.00     1.00     3.97     0.00     0.00     3.97

 36 parking
    7.00

   20.76     0.00    15.90     0.00     0.00     7.00    43.66     0.00     0.00    43.66

 37 gar 1
   11.00

   32.62     0.00    15.90     0.00     0.00    11.00    59.52     0.00     0.00    59.52

 38 gar 2
   10.00

   29.66     0.00    15.90     0.00     0.00    10.00    55.56     0.00     0.00    55.56

 39 gar 3
   10.00

   29.66     0.00    15.90     0.00     0.00    10.00    55.56     0.00     0.00    55.56

 40 gar 4
   10.00

   29.66     0.00    15.90     0.00     0.00    10.00    55.56     0.00     0.00    55.56

 41 gar 5
   10.00

   29.66     0.00    15.90     0.00     0.00    10.00    55.56     0.00     0.00    55.56

 42 gar 6
   10.00

   29.66     0.00    15.90     5.69     0.00    10.00    61.25    94.84     0.00   156.09

 43 gar 7
   10.00

   29.66     0.00    15.90     0.00     0.00    10.00    55.56   -20.53     0.00    35.03

 44 gar 8
   10.00

   29.66     0.00    15.90     0.00     0.00    10.00    55.56     0.00     0.00    55.56

 45 gar 9
   10.00

   29.66     0.00    15.90     0.00     0.00    10.00    55.56     0.00     0.00    55.56

 46 gar 10
   10.00

   29.66     0.00    15.90     0.00     0.00    10.00    55.56     0.00     0.00    55.56

013 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -495.30     0.00  -495.30

043 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00   -29.47     0.00   -29.47

Totaal aandelen
5000.00

verdeeld bedrag 14825.43  3374.66   174.90  1784.40     0.00  5000.00 25159.39     0.00     0.00 28270.52

te verdelen bedrag 14825.19  3374.40   174.90  1784.40     0.00  5000.00 25158.89     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.24     0.26     0.00     0.00     0.00     0.00     0.50     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle eenheden volgens aandelen, #/5.000

S  2 alle appartementen/flats volgens aantal, #/31

S  3 alle garages/parking volgens aantal, #/11

S  4 privatieve kosten/opbrengsten

S  5 speciale verdeling syndicusloon

S  6 reservefonds volgens aandelen, #/5000

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME SOLEILLA
Afrekening 17 periode van 01/02/2019 tot 31/07/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 267331/05/2019 600000 private kost ramen wassen modelappartement      18.15 S 4 - P 1

 268903/07/2019 600000 private kost nazicht ventilatie badkamer      58.08 S 4 - P 30

 271031/07/2019 600000 private kost verwijlintresten     100.00 S 4 - P 34

 271031/07/2019 600000 private kost verwijlintresten       5.69 S 4 - P 42

 271530/04/2019 600000 private kost reiniging ruiten model      18.15 S 4 - P 1

 267101/06/2019 601001 verzekering brand 01/06/19 - 31/05/20    6188.75 S 1

 261603/03/2019 602000 electriciteit voorschot     598.89 S 1

 267804/06/2019 602000 electriciteit voorschot     598.89 S 1

 261328/02/2019 603000 reiniging 02/19     506.20 S 1

 264531/03/2019 603000 reiniging 03/19     517.40 S 1

 267331/05/2019 603000 reiniging 05/19     562.70 S 1

 268630/06/2019 603000 reiniging 06/19     570.81 S 1

 270831/07/2019 603000 reiniging 07/19     617.95 S 1

 266230/04/2019 603000 reiniging 04/19     542.11 S 1

 271530/04/2019 603000 reiniging reiniging ruiten model      18.15 S 1

 257301/02/2019 604001 lift onderhoudscontract 01/02/19 - 31/01/20    2404.08 S 1

 257507/02/2019 604003 lift - telefoon 02/19      33.22 S 1

 263507/03/2019 604003 lift - telefoon 03/19      31.43 S 1

 265106/04/2019 604003 lift - telefoon 04/19      27.46 S 1

 266406/05/2019 604003 lift - telefoon 05/19      27.86 S 1

 268005/06/2019 604003 lift - telefoon 06/19      27.73 S 1

 269105/07/2019 604003 lift - telefoon 07/19      27.42 S 1

 265312/04/2019 604004 lift technische controle periodieke controle     153.14 S 1

 257825/02/2019 605001 syndicus - loon apt 02/19     539.40 S 2

 263925/03/2019 605001 syndicus - loon apt 03/19     539.40 S 2

 265525/04/2019 605001 syndicus - loon apt 04/19     539.40 S 2

 266625/05/2019 605001 syndicus - loon apt 05/19     539.40 S 2

 268225/06/2019 605001 syndicus - loon apt 06/19     539.40 S 2

 269525/07/2019 605001 syndicus - loon apt 07/19     539.40 S 2

 257825/02/2019 605002 syndicus - loon gar 02/19      29.15 S 3

 263925/03/2019 605002 syndicus - loon gar 03/19      29.15 S 3

 265525/04/2019 605002 syndicus - loon gar 04/19      29.15 S 3

 266625/05/2019 605002 syndicus - loon gar 05/19      29.15 S 3

 268225/06/2019 605002 syndicus - loon gar 06/19      29.15 S 3

 269525/07/2019 605002 syndicus - loon gar 07/19      29.15 S 3

 258025/02/2019 605003 syndicus - administratie 02/19      23.00 S 2

 264025/03/2019 605003 syndicus - administratie 03/19      23.00 S 2

 265725/04/2019 605003 syndicus - administratie 04/19      23.00 S 2

 266825/05/2019 605003 syndicus - administratie 05/19      23.00 S 2

 268425/06/2019 605003 syndicus - administratie 06/19      23.00 S 2

 269725/07/2019 605003 syndicus - administratie 07/19      23.00 S 2

 264327/03/2019 606001 water voorschot      27.00 S 1

 269210/07/2019 606001 water voorschot      27.00 S 1

 264702/04/2019 610000 gemene delen - intern cilinders achterinkom gedraaid      63.60 S 1

 267605/06/2019 610000 gemene delen - intern 3 cilinders vuilnislokaal, achterinkom     636.00 S 1

 262323/02/2019 612000 brandvoorzieningen nazicht haspels     115.80 S 1

 269926/07/2019 612000 brandvoorzieningen nazicht brandcentrale     174.90 S 1

 271231/07/2019 630000 schadegeval 0703, lek badkamer, niet recupereerbaar     735.56 S 4 - P 1

 271331/07/2019 630000 schadegeval 0704, lek badkamer, niet recupereerbaar     848.77 S 4 - P 1

 271431/07/2019 630000 schadegeval opzoeking lek 0901     363.00 S 1

 271131/07/2019 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    5000.00 S 6

 271631/07/2019 700000 afrekening A 17   25158.89 S 16

totalen 25177.04 25177.04

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle eenheden volgens aandelen, #/5.000   14825.19 S 1

                    S 2  alle appartementen/flats volgens aantal,   3374.40 S 2

                    S 3  alle garages/parking volgens aantal, #/11    174.90 S 3

                    S 4  privatieve kosten/opbrengsten    1784.40 S 4

                    S 6  reservefonds volgens aandelen, #/5000    5000.00 S 6

 verdeeld in deze afrekening   25158.89

totalen 25158.89 25158.89

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé     200.07

601001 verzekering brand assurance incendie    6188.75

602000 electriciteit électricité    1197.78

603000 reiniging nettoyage    3299.02

604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    2404.08

604003 lift - telefoon tél. ascenseur     175.12
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME SOLEILLA
Afrekening 17 periode van 01/02/2019 tot 31/07/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     153.14

605001 syndicus - loon apt syndic honoraires apt    3236.40

605002 syndicus - loon gar syndic - honor gar     174.90

605003 syndicus - administratie syndic - administration     138.00

606001 water eau      54.00

610000 gemene delen - intern parties communes - intern     699.60

612000 brandvoorzieningen équipement incendie     290.70

630000 schadegeval sinistre    1947.33

660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    5000.00

700000 afrekening décompte   25158.89

totalen 25158.89 25158.89

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   17750.00100000 werkingfonds

Soprim p13     800.00 270330/06/2019

Keulemans p 23     600.00 260422/02/2019

Soprim p43      50.00 270630/06/2019

nieuw saldo   17500.00

vorig saldo       8.15102000 afrondingen

A 17       0.50 271631/07/2019

nieuw saldo       8.65

vorig saldo     778.78103000 verwijlintresten

verwijlintresten     105.69 271031/07/2019

nieuw saldo     884.47

vorig saldo      52.25106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   70000.00151000 reservefonds

periodieke bijdrage    5000.00 271131/07/2019

nieuw saldo   75000.00

vorig saldo      83.89161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     735.56203000 0703 : lek badkamer

aanrekening aan Viking     735.56 271231/07/2019

nieuw saldo       0.00

vorig saldo     848.77204000 0704 : lek badkamer

aanrekening aan Viking     848.77 271331/07/2019

nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00205000 0901/ 0902 : lek

opzoeken lek met infraroodcamera     363.00 264901/02/2019

opzoeking lek 0901     363.00 271431/07/2019

nieuw saldo       0.00

vorig saldo     402.16311000 voorraad handzenders

geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME SOLEILLA
Afrekening 17 periode van 01/02/2019 tot 31/07/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE50 7380 3073 8918

2019/005 saldo vorige periode    3383.30

 257205/02/2019 2019/006 reiniging                  ref 2565     531.47    2851.83

 257415/02/2019 2019/007 lift onderhoudscontract    ref 2573    2404.08     447.75

 257615/02/2019 2019/007 lift - telefoon            ref 2575      33.22     414.53

 257721/02/2019 2019/008 van reservefondsrekening    1000.00    1414.53

 257925/02/2019 2019/009 syndicus - loon            ref 2578     568.55     845.98

 258125/02/2019 2019/009 syndicus - administratie   ref 2580      23.00     822.98

 258225/02/2019 2019/009 van reservefondsrekening    2000.00    2822.98

 258325/02/2019 2019/009 onze betaling overdracht A 16           P 23     598.26    2224.72

 258426/02/2019 2019/010 onze betaling overdracht A 16           P 31    1804.00     420.72

 258527/02/2019 2019/011 uw betaling A 16                        P 36      29.88     450.60

 258627/02/2019 2019/011 uw betaling A 16                        P 25     142.79     593.39

 258727/02/2019 2019/011 uw betaling A 16                        P 26     142.79     736.18

 258827/02/2019 2019/011 uw betaling A 16                        P 29     184.29     920.47

 258927/02/2019 2019/011 uw betaling A 16                        P 46      36.08     956.55

 259128/02/2019 2019/012 uw betaling reservefonds                P 27    1968.00    2924.55

 259228/02/2019 2019/012 uw betaling A 16                        P 27     514.02    3438.57

 259328/02/2019 2019/012 uw betaling A 16                        P 11     481.95    3920.52

 259428/02/2019 2019/012 uw betaling A 16                        P 39      36.08    3956.60

 259501/03/2019 2019/013 uw betaling A 16                        P 2     165.54    4122.14

 259601/03/2019 2019/013 uw betaling A 16                        P 20     337.19    4459.33

 259704/03/2019 2019/014 uw betaling A 16                        P 5     140.73    4600.06

 259804/03/2019 2019/014 uw betaling A 16                        P 18     445.35    5045.41

 259904/03/2019 2019/014 uw betaling A 16                        P 22     447.42    5492.83

 260004/03/2019 2019/014 uw betaling A 16                        P 45      36.08    5528.91

 260104/03/2019 2019/014 uw betaling A 16                        P 14     486.08    6014.99

 260204/03/2019 2019/014 uw betaling A 16                        P 19     645.94    6660.93

 260304/03/2019 2019/014 uw betaling A 16                        P 9     388.89    7049.82

 260506/03/2019 2019/015 uw betaling werkingfonds                P 23     600.00    7649.82

 260606/03/2019 2019/015 uw betaling A 16                        P 23     642.14    8291.96

 260706/03/2019 2019/015 uw betaling reservefonds                P 23    2132.00   10423.96

 261007/03/2019 2019/016 uw betaling A 16                        P 41      36.08   10460.04

 261107/03/2019 2019/016 uw betaling A 16                        P 15     477.81   10937.85

 261207/03/2019 2019/016 naar reservefondsrekening    3000.00    7937.85

 261407/03/2019 2019/016 reiniging                  ref 2613     506.20    7431.65

 261507/03/2019 2019/016 uw betaling A 16                        P 38      36.08    7467.73

 261707/03/2019 2019/016 electriciteit              ref 2616     598.89    6868.84

 261808/03/2019 2019/017 uw betaling A 16                        P 6     140.73    7009.57

 261910/03/2019 2019/018 uw betaling A 16                        P 32     593.62    7603.19

 262010/03/2019 2019/018 uw betaling A 16                        P 28     339.25    7942.44

 262110/03/2019 2019/018 uw betaling A 16                        P 40      36.08    7978.52

 262212/03/2019 2019/019 uw betaling A 16                        P 7     610.62    8589.14

 262412/03/2019 2019/019 brandvoorzieningen         ref 2623     115.80    8473.34

 262513/03/2019 2019/020 uw betaling A 16                        P 24     614.75    9088.09

 262613/03/2019 2019/020 uw betaling A 16                        P 44      36.08    9124.17

 262713/03/2019 2019/020 uw betaling A 16                        P 35       2.07    9126.24

 262813/03/2019 2019/020 uw betaling A 16                        P 37      38.15    9164.39

 262913/03/2019 2019/020 uw betaling A 16                        P 8     614.30    9778.69

 263014/03/2019 2019/021 uw betaling A 16                        P 30     140.73    9919.42

 263115/03/2019 2019/022 uw betaling A 16                        P 21     140.73   10060.15

 263218/03/2019 2019/023 uw betaling A 16                        P 3     445.35   10505.50

